КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2025 с. Тюхтет № 112-п

О признании утратившими силу постановлений администрации Тюхтетского

муниципального округа о ликвидации юридических лиц

Руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального

округа Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Тюхтетского муниципального округа:

от 20.10.2025 № 106-п «О ликвидации муниципального казенного

учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края», как юридического лица»;

от 20.10.2025 № 107-п «О ликвидации отдела культуры, спорта и

молодежной политики администрации Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края, как юридического лица»;

от 20.10.2025 № 108-п «О ликвидации отдела образования администрации

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края, как юридического

лица»;

от 20.10.2025 № 109-п «О ликвидации финансового отдела администрации

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края, как юридического

лица».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт правовой информации органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                    О.Н.Тимофеев